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Aż 106 interwencji związanych z ruchem drogowym podjęli w miniony weekend iławscy
policjanci. W tym czasie funkcjonariusze pracowali na miejscu 6 kolizji, a także, co jest
nietypową sytuacją, dopiero w niedzielę zostali poinformowani o wypadku, do którego
doszło w czwartek.

Wciąż, pomimo podwyższonych kar za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości czy
jazdę bez wymaganych uprawnień, mundurowi zatrzymywali nieodpowiedzialnych
kierujących, którzy nie stosowali się do obowiązujących przepisów.

Pierwszego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci już w piątek (29.11.2024 r.) kilka
minut po godzinie 7:00. W trakcie czynności funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili
go w policyjnych systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 36-latek kierował
busem, mając prawie 0,8 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyźnie
prawo jazdy.

Tymczasem przed godziną 14:00 w gminie Susz policjanci zatrzymali do kontroli kierującego
rowerem. W tym przypadku również funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w
systemach, a także, jak przy każdej kontroli, sprawdzili trzeźwość. Okazało się, że 47-latek
kierował jednośladem, mając 1,5 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione



wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Natomiast w sobotę (30.11.2024 r.) kilka minut po 23:00 policjanci z Kisielic zatrzymali do kontroli
kierującego volkswagenem. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych
systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 43-latek kierował samochodem,
mając 1,4 promila alkoholu w organizmie. Jak ustalili policjanci, to nie było jego jedyne
przewinienie. Mężczyzna nie posiadał także uprawnień do kierowania samochodem.

Kolejnego kierującego policjanci zatrzymali w niedzielę (1.12.2024 r.) kilka minut po godzinie 8:00 w
Sampławie. Okazało się, że 26-latek kierował peugeotem, który nie miał aktualnego
ubezpieczenia OC, o czym został poinformowany Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny.

Natomiast po godzinie 8:00 iławscy policjanci, jadąc jedną z ulic w mieście, zauważyli chevroleta,
który uderzył w znak drogowy. Jak ustalili funkcjonariusze, 18-latek kierujący samochodem nie
dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego stracił panowanie nad
pojazdem i najechał na znak. Jak się okazało, mieszkaniec Iławy ma prawo jazdy dopiero od 4
miesięcy. Młody kierowca za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Tymczasem po godzinie 13:00 policjanci zostali poinformowani o zdarzeniu drogowym, do którego
doszło w czwartek. Okazało się, że 36-latka kierująca fordem nie zachowała szczególnej
ostrożności oraz nie upewniła się co do możliwości bezpiecznego włączenia się do ruchu, w
wyniku czego doprowadziła do wywrócenia się kierującego motorowerem. Mężczyzna z
obrażeniami ciała został wtedy przetransportowany do szpitala.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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